
ПРОЕКТ  № 1142 303 

 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                       ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

від 20 липня 2017 року                    № 1046 

 

Про внесення змін до рішень 

Кіровоградської міської ради  

від 27 січня 2015 року   

№ 3918, 3919, 3920 

, 2223 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська  міська 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 

2015 року № 3918 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     

2015 – 2017 роки” зі змінами, внесеними рішенням Кіровоградської міської 

ради від 20 грудня 2016 року № 718 “Про внесення змін до рішень 

Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3918, 3919, 3920, 

3921”, виклавши додаток 1 до Міської програми “Молодь” у новій редакції 

згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                 

від 27 січня 2015 року № 3919 “Про затвердження Міської програми 

підтримки сімей на 2015–2017 роки” зі змінами, внесеними рішенням 

Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року № 718 “Про внесення 

змін до рішень Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3918, 

3919, 3920, 3921”, виклавши додаток 1 до Міської програми підтримки сімей 

у новій редакції згідно з додатком 2. 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 

2015 року № 3920 “Про затвердження Міської програми відпочинку та 

оздоровлення  дітей  на  2015–2017 роки”  зі  змінами,  внесеними  рішенням  

 



2 

 

Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року № 718 “Про внесення 

змін до рішень Кіровоградської міської ради від 27 січня 2015 року № 3918, 

3919, 3920, 3921”, виклавши додаток 1 до Міської програми відпочинку та 

оздоровлення дітей у новій редакції згідно з додатком 3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 

соціально-економічного розвитку, постійну комісію міської ради з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту та соціальної політики  

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради  Дзюбу Н.Є. 

  

 

 

Міський голова                                                            А.Райкович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дорохіна 24 44 27 



Додаток 1
до рішення Кіровоградської міської ради 
20 липня 2017 року
№ 1046

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми “Молодь”  на 2015-2017 роки

(нова редакція)

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд 
/бюджет 
розвитку/

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд 
/бюджет 
розвитку/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Утримання  дитячо-юнацьких клубів 
за місцем проживання 2703.491 2478.167 225.324 0.0 2724.231 2423.080 199.800 101.351 0.0 3310.3 3124.8 91.9 93.6 0.0

1.1 заробітна плата (49 штатних одиниць) 1300.780 1254.580 46.200 1565.000 1518.600 46.400 2165.5 2118.7 46.8

1.2 нарахування на заробітну плату 483.720 467.720 16.000 346.692 336.484 10.208 476.4 466.1 10.3
1.3 комунальні послуги, в тому числі: 

1.3.1

теплопостачання
водопостачання та водовідведення
електроенергія 
інші комунальні послуги

629.099 609.060 20.039 537.737 523.737 14.000 511.5 497.5 14.0

1.3.2
кредиторська заборгованість по 
комунальних послугах станом на 
01.01.2015

107.107 107.107

1.4

придбання товарів і послуг
в тому числі: 
матеріали, обладнання та інвентар
інші послуги та видатки

53.800 37.880 15.920 71.492 41.909 29.583 59.9 39.4 20.5

1.5 видатки на відрядження 0.150 0.150 1.160 1.160 2.0 2.0

1.6 курси підвищення кваліфікації 2.260 1.820 0.440 2.350 2.350 3.1 3.1

1.7 Капітальні видатки  (бюджет розвитку) 126.575 126.575 199.8 199.8 91.9 91.9

1.7.1 Придбання обладнання для облаштування 
майданчиків для дітей 96.10 96.10 199.8 199.8 0.0 0.0

1.7.2 Придбання обладнання для дитячо-
юнацьких клубів за місцем проживання 0.0 0.0 0.0 0.0 91.9 91.9

1.7.3 Капітальний ремонт приміщень дитячо-
юнацьких клубів за місцем проживання

30.475 30.475 0.0 0.0 0.0

Спеціаль-
ний фонд 

/власні 
надход-
ження/

Освіт-
ня суб-
венція

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Міський бюджет Спеціаль-
ний фонд 

/власні 
надход-
ження/

Освіт-
ня суб-
венція

Організація 
змістовного 

дозвілля,
профілактика 
злочинності

2015 - 
2017 
роки

Відділ сім’ї 
та молоді 
Кірово-

градської 
міської ради

Фінансове забезпечення (тис. грн)

Результат 
впровад-

ження

2015 рік 2016 рік 2017 рік

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Міський бюджет
Інші 

джерела 
фінансу-

вання

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Міський бюджет
№ з/п Зміст  заходу

Термін 
вико-
нання

Виконавці

Фінансове забезпечення (тис. грн)



1.7.4

Капітальний ремонт приміщень  дитячо-
юнацьких клубів, що здійснюється 
управлінням капітального будівництва 
Кіровоградської міської ради

2015 - 
2017 
роки

Управління 
капітального 
будівництва 

Кірово-
градської 

міської ради

150.00 150.0 550.0 550.0 440.0 440.0

2 Продовження додатка
151.830

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 Загальноміські освітньо-виховні та 
культурологічні заходи 76.625 76.625 0.0 0.0 151.830 151.830 0.0 0.0 0.0 176.6 176.6 0.0 0.0 0.0

2.1 Освітньо-виховні заходи 60.625 60.625 0.0 0.0 125.109 125.109 0.0 0.0 0.0 146.1 146.1 0.0 0.0 0.0

2.1.1

Організація сезонних громадських робіт
для учнівської та студентської молоді у
вільний від навчання час та молодих
людей, які перебувають на обліку як
безробітні

50.00 50.00 84.465 84.465 100.0 100.0

2.1.2
Мистецький конкурс  серед  вихованців 
дитячо-юнацьких клубів за місцем 
проживання

0.50 0.50 0.0 0.0 1.6 1.6

2.1.3
Заходи з патріотичного виховання молоді
та вшанування ветеранів ВВв, учасників
АТО

0.80 0.80 1.0 1.0 1.0 1.0

2.1.4

Спільні заходи з молодіжними
громадськими організаціями та творчими
об'єднаннями                                                              
(в т.ч. Молодіжною радою) 

4.20 4.20 4.4 4.4 18.0 18.0

2.1.5 Міський конкурс “Молода людина року” 0.925 0.925 1.08 1.08 2.0 2.0

2.1.6 Змагання з військово-прикладних видів
спорту 1.40 1.40 0.0 0.0 0.0

2.1.7 Військово-патріотична спортивна гра 
“Захисник України” 2.00 2.00 2.364 2.364 2.5 2.5

2.1.8
Міська спартакіада “Юність” серед
вихованців дитячо-юнацьких клубів за
місцем проживання

0.80 0.80 1.8 1.8 1.0 1.0

2.1.9 Міський конкурс серед молоді на кращий
соціальний проект 0.00 0.0 10.0 10.0

2015 - 
2017 
роки

Відділ сім’ї та 
молоді 
Кірово-

градської 
міської ради

Організація 
змістовного 

дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді



2.1.10 Всеукраїнський антикорупційний
студентський форум 0.00 30.0 30.0 0.0

2.1.11
Міський конкурс серед вищих навчальних
закладів міста на кращий студентський
гуртожиток

0.00 0.0 10.0 10.0

3 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
2.2 Культурологічні заходи 16.00 16.00 0.0 0.0 26.721 26.721 0.0 0.0 0.0 30.5 30.5 0.0 0.0 0.0

2.2.1 Національно-патріотичні заходи 0.00 0.00 0.0 0.0 2.0 2.0

2.2.2
Міський конкурс за участі студентів
вищих навчальних закладів міста І-ІІ,
ІІІ-ІУ рівнів акредитації

0.0 0.0 0.0

2.2.3

Ігри міського чемпіонату КВН серед
студентських та молодіжних команд
(Кубок міського голови, КВН-фестиваль
та інші)

2.00 2.00 2.0 2.0 2.0 2.0

2.2.4
Міський чемпіонат з гри “Брейн-ринг”

серед студентських та молодіжних
команд (осінній та весняний сезони)

2.35 2.35 2.2 2.2 2.53 2.53

2.2.5 Заходи з молоддю до Дня молоді
України та Дня Конституції України 5.00 5.00 3.035 3.035 6.24 6.24

2.2.6 Міський інтернаціональний фестиваль
Миру 3.07 3.07 0.0 0.0 0.0

2.2.7 Заходи з молоддю до Дня міста 0.0 0.0 15.456 15.456 14.1 14.1

2.2.8

Поїздка переможця міського чемпіонату
КВН серед шкільних команд на
Всеукраїнський фестиваль дитячих
команд КВН “Жарт-птиця”

1.50 1.50 0.0 0.0

2.2.9 Заходи зі студентською молоддю
“Студенти нашого міста - найкращі!” 2.08 2.08 4.03 4.03 3.13 3.13

2.2.10 Дискусійний майданчик “Права людини
в дії” 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5

3 Підтримка обдарованої  молоді, інші 
видатки 21.0 21.0 29.25 29.25 0.0 870.499 31.5 838.999

3.1 Іменні стипендії міського голови для 
обдарованої молоді 21.0 21.0 29.25 29.25 31.5 31.5

2015 - 
2017 
роки

Відділ сім’ї та 
молоді 
Кірово-

градської 
міської ради

Сприяння 
творчій 

самореалі-
зації молоді,

соціальна 

Організація 
змістовного 

дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді

2015 - 
2017 

Відділ сім’ї та 
молоді 

Кіровоград-



3.1.1 3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти І – ІІ рівнів акредитації 9.0 9.0 11.25 11.25 13.5 13.5

3.1.2
3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти ІІІ – ІV рівнів 
акредитації 

12.0 12.0 18.00 18.00 18.0 18.0

3.2 Придбання обладнання для 
облаштування майданчиків для дітей 0.0 0.0 0.00 0.0 838.999 838.999

4 Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4

Соціальна допомога дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, а також особам з числа дітей-
сиріт та дітей позбавлених батьківського 
піклування загальноосвітніх навчальних 
закладів міста, дітей, батьки яких брали 
участь в АТО

507.600 507.600 0.00 0.00 369.288 351.288 0.00 18.0 453.9 433.7 20.2

4.1

видатки на виплату одноразової грошової 
допомоги в розмірі шести прожиткових 
мінімумів дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування

0.0 18.00 18.0 20.20 20.2

4.2
допомога дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського піклування, 
яким виповнюється 18 років

148.50 148.50 83.30 83.30 81.5 81.5

4.3

фінансування заходів щодо соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, особам з числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, дітей, батьки яких 
брали участь в АТО, із числа студентів 
Кіровоградського кібернетико-технічного 
коледжу, професійних навчальних закладів

359.100 359.100 267.988 267.988 352.2 352.2

4.3.1 стипендія 168.960 168.960 143.208 143.208 190.98 190.980

4.3.2 харчування 29.100 29.100 105.160 105.160 36.60 36.600

4.3.3 щорічна матеріальна допомога 0.544 0.544 0.408 0.408 0.408 0.408

4.3.4
грошова допомога на щорічне 
поновлення предметів гардероба та 
текстильної білизни

0.816 0.816 0.612 0.612 0.612 0.612

4.3.5 щорічна допомога на придбання 
літератури 4.800 4.800 3.600 3.600 3.6 3.6

4.3.6 грошова допомога при 
працевлаштуванні 14.880 14.880 0.0 0.0 0.0 0.0

підтримка 
незахищених 

верств 
населення

2015 - 
2017 
роки

Управління 
освіти 

Кіровоград-
ської міської 

ради

Соціальна 
підтримка 

незахищених 
верств 

населення

2017 
роки ської міської 

ради 



4.3.7
відшкодування витрат на навчання 
студентів із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування 

140.000 140.000 15.000 15.000 120.0 120.0

ВСЬОГО: 3458.716 3083.392 375.324 0.00 3824.599 2955.448 749.800 101.351 18.000 5251.299 3766.6 1370.899 93.6 20.2

Начальник відділу сім’ї та молоді Кіровоградської міської ради Л.Дорохіна



Додаток 2
до рішення Кіровоградської міської ради 
20 липня 2017 року
№ 1046

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми підтримки сімей на 2015-2017 роки

(нова редакція)

Загаль-
ний фонд

Спеціаль-
ний фонд

Загаль-
ний фонд

Спеціаль-
ний фонд

Загаль-
ний фонд

Спеціаль-
ний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Загальноміські освітньо-виховні та культурологічні заходи 37.90 37.90 0.0 0.0 101.4 101.4 0.0 0.0 117.9 117.9 0.0 0.0

1.1 Освітньо-виховні заходи 31.00 31.00 0.0 0.0 51.8 51.8 0.0 0.0 91.8 91.8 0.0 0.0

1.1.1
Проведення інспектування соціально неспроможних сімей,
в яких вчинено насильство 0.0 0.0 0.0

1.1.2 Соціальний супровід багатодітних ромських сімей 0.0 0.0 0.0

1.1.3
Організація урочистого вручення відзнак (нагрудний знак та 
посвідчення) жінкам, яким присвоєно почесне звання України 
“Мати-героїня”

0.0 0.8 0.8 0.8 0.8

1.1.4
Організація вшанування багатодітних матерів та жінок, яким 
присвоєно почесне звання України “Мати-героїня” 0.0 0.0 0.0

1.1.5 Міський конкурс “Дитина року” 1.00 1.00 1.0 1.0 1.0 1.0
1.1.6 Вручення наборів школяра дітям пільгових категорій 0.0 20.0 20.0 20.0 20.0

1.1.7
Просвітницькі заходи (семінари, тренінги) з питань
попередження насильства та  протидії торгівлі людьми 0.0 0.0 0.0

1.1.8
Сімейні тренінги, семінари, літні школи для дітей з особливими
потребами та їх батьків 30.00 30.00 30.0 30.0 70.0 70.0

1.2 Культурологічні заходи 6.90 6.90 0.0 0.0 49.6 49.6 0.0 0.0 26.1 26.1 0.0 0.0

1.2.1
Концертні програми дитячих колективів ДЮК для учасників 
АТО та ветеранів ВВВ, які перебувають на лікуванні у 
Кіровоградському обласному госпіталі ветеранів ВВВ 

0.0 0.0 0.0

1.2.2 Акція зі вшанування матерів дітьми “Від всієї душі” 0.0 0.0 0.0
1.2.3 Фестиваль сімейної  творчості “Єдина родина” 0.0 0.0 0.0

1.2.4 Міжнародний дитячий фестиваль пісні і танцю “Об’єднаймо
дітей мистецтвом!” 0.0 0.0 0.0

1.2.5 Конкурс “Тато, мама, я - дружна сім’я” 0.75 0.75 0.8 0.8 0.8 0.8

1.2.6 Концертні та спортивні програми з дітьми “Ми діти твої,
Україно!” 2.45 2.45 2.3 2.3 2.3 2.3

1.2.7 Дні “відкритих дверей” в дитячо-юнацьких клубах за місцем
проживання 0.0 0.0 0.0

1.2.8 Заходи з дітьми “Веселі долоні” 0.0 0.0 0.0

1.2.9 Новорічні та Різдвяні заходи з дітьми в т.ч.пільгових категорій 3.70 3.70 46.5 46.5 23.0 23.0

ВСЬОГО: 37.90 37.90 0.0 0.0 101.4 101.4 0.0 0.0 117.9 117.9 0.0 0.0

Начальник відділу сім’ї та молоді Кіровоградської міської ради Л.Дорохіна

Зміцнення 
української 

сім’ї, виховання 
підростаючого 

покоління, 
відновлення та 

збереження 
сімейних 
традицій

Місцевого бюджету Інших 
джерел 

фінансу-
вання

Всього 

Міського бюджету Інших 
джерел 

фінансу-
вання

2015 - 
2017 
роки

Відділ сім’ї 
та молоді 
Кірово-

градської 
міської 

ради

Фінансове забезпечення (тис. грн) Фінансове забезпечення (тис. грн)

Результат 
впровад-

ження

2015 рік 2016 рік 2017 рік

Всього 

Місцевого бюджету Інших 
джерел 

фінансу-
вання

Всього 

№ 
з/п Зміст  заходу

Термін 
вико-
нання

Виконавці



Додаток 3
до рішення Кіровоградської міської ради 
20 липня 2017 року
№ 1046

Обсяг фінансування
заходів щодо реалізації Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2015-2017 роки

(нова редакція)

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд

Загаль-
ний 

фонд

Спеціаль-
ний фонд 

Загаль-
ний фонд

Спеціаль-
ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Оздоровлення дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки 99.225 99.225 199.95 199.95 931.201 931.201

в т.ч. дітей учасників АТО 25.725 25.725 50.0 50.0 50.0 50.0

1.1

Оздоровлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки за 
путівками, отриманими від департаменту 
соціального захисту населення 
Кіровоградської облдержадміністрації

811.86 811.86 629.9 629.9 680.9 680.9

2

Оздоровлення дітей комунального закладу 
“Дитячий будинок “Наш дім” 
Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області”

2015 - 
2017 
роки

Комунальний 
заклад 

“Дитячий 
будинок “Наш 

дім” Кіровоград-
ської міської 

ради Кіровоград-
ської області

78.75 78.75 51.45 51.45 100.0 100.0

Соціальна 
підтримка 
незахище-
них верств 
населення

3

Оздоровлення дітей-сиріт  та дітей, 
позбавлених батьківського піклування 
(придбання путівок для вихованців 
дитячого будинку “Барвінок” та загально-
освітньої школи-інтернату  І-ІІІ ступенів з 
утриманням дітей-сиріт та класами для 
дітей зі зниженим зором)

90.5 90.5 87.404 87.404 78.0 78.0

4 Оздоровлення дітей  в пришкільних 
таборах 436.0 67.0 369.0 586.5 148.3 438.2 586.5 148.3 438.2

5

Оздоровлення дітей учасників АТО 
(Комплексна програма підтримки учасників 
антитерористичної операції в східних 
областях України та членів їх сімей - 
мешканців м. Кіровограда на 2016 рік)

2016 
рік

Відділ соціальної 
підтримки 
населення 

Кіровоградської 
міської ради

96.04 96.04

ВСЬОГО: 1516.335 811.86 335.475 369.0 0.0 1651.244 629.9 583.144 438.20 0.0 2376.601 680.9 1257.501 438.2 0.0

Начальник відділу сім’ї та молоді Кіровоградської міської ради Л.Дорохіна

2015 - 
2017 
роки

Відділ сім’ї та 
молоді 

Кіровоград-
ської міської 

ради

2015 - 
2017 
роки

Управління 
освіти 

Кіровоград-
ської міської 

ради 

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Облас-
ний 
бюд-
жет

Міський бюджет
Облас-

ний 
бюд-
жет

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Результат 
впровад-

ження

2015 рік 2016 рік 2017 рік

Міський бюджет Міський бюджет
Інші 

джерела 
фінансу-

вання

Інших 
джерел 
фінансу-
вання

Облас-
ний бюд-

жет

Всього за 
рахунок 

усіх 
джерел 

фінансу-
вання

Фінансове забезпечення (тис. грн) Фінансове забезпечення (тис. грн)

№ 
з/п Зміст  заходу

Термін 
вико-
нання

Виконавці Інші 
джерела 
фінансу-

вання


	ПРОЕКТ  № 1142 303
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 січня 2015 року
	№ 3918, 3919, 3920

	1
	2
	3

